2024年２月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

 （コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 増山 晃年

 （TEL．03-5524-3344）

役員の異動および補欠監査役選任ならびに組織変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動および補欠監査役選任の内定ならびに組織

変更の決定をいたしましたのでお知らせします。

なお、役員の異動および補欠監査役選任につきましては、2024年３月下旬に開催予定の定時株主総会および

同株主総会終了後に開催される取締役会、監査役会において正式に決定される予定です。

１． 取締役人事（2024年３月下旬）

１）新任取締役候補

氏名 就任予定の役位 現役位

笹岡 知寿子

(戸籍上の氏名: 内藤 知寿子)

取締役 執行役員

営業本部副本部長（婚礼衣裳事業

管掌）

営業本部 エリア長

２）退任予定取締役

氏名 現役位

中原 准志
取締役 執行役員

ビジネスサポートディビジョン ディビジョンマネージャー

  ※中原准志は引き続き ISLAND LABEL HAWAII,INC.の代表取締役社長の任を継続します。

３）新任取締役候補の略歴

笹岡 知寿子（ささおか ちずこ） 1980年９月８日生

略  歴 2003年３月

2006年５月

2008年１月

2010年１月

2011年４月

2011年６月

2012年 10月

2016年６月

2017年８月

2021年 12月

旧株式会社ノバレーゼ入社

同 営業本部 婚礼プロデュース事業部

 栃木ディビジョン ゼネラルマネージャー

同 営業本部 中部支社 支社長

同 営業本部 名古屋地区 ゼネラルマネージャー

兼 浜松地区 ゼネラルマネージャー

同 社長室 ゼネラルマネージャー

NOVARESE KOREA INC. 出向 理事副社長

同 営業本部 福岡地区 ゼネラルマネージャー

同 営業本部 長野地区 ゼネラルマネージャー

当社 営業本部 エリア長（現任）

株式会社タイムレス 取締役（現任）

２．監査役人事（2024年３月下旬）

１）新任監査役候補

氏名 就任予定の役位 現役位

辻角 智之 監査役（社外監査役） －

２）退任予定監査役

氏名 現役位

真田 雅行 監査役（社外監査役）

３）新任監査役候補の略歴

辻󠄀角 智之（つじかど ともゆき） 1978年８月 12日生

略  歴 2007年 9月

2007年 9月

2011年 9月

2012年 4月

2012年 4月

2013年 1月

2013年 6月

2013年 11月

2014年 4月

2021年 10月

2022年 9月

弁護士登録（東京弁護士会）

みらい総合法律事務所入所

同所 パートナー弁護士

日本弁護士連合会 代議員

東京弁護士会 常議員

ダイヤ通商株式会社 社外取締役

株式会社コモンウェルス・エンターテイメント 社外監査役

株式会社リベルタ 社外監査役

一般社団法人日本医学物理学会 倫理審査委員（現任）

ひなた総合法律事務所開設 代表弁護士（現任）

一般社団法人日本損害保険協会 紛争解決委員（現任）

※辻角智之氏は社外監査役候補者です。なお、同氏は東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たし

ており、同氏が選任された場合、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

３．補欠監査役の選任（2024年３月下旬）

氏名 現役位

真田 雅行 当社社外監査役

４．組織変更（2024年４月１日）

１）組織変更の目的

経営ビジョンの実現に向けて、持続的な成長戦略の立案推進を担うことをより明確にするため、組織変

更を行います。

２）組織変更の内容

「管理本部」を「経営戦略本部」に名称変更します。

以 上